PAGE
2

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ  КОМИТЕТ
БЕЛОРУССКОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

 БАНКОВСКИХ И ФИНАНСОВЫХ РАБОТНИКОВ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

9 февраля 2017 года
                 № 108-6                                    Минская обл
                                                                                                         г.Молодечно
О проведении IV Пленума Республиканского комитета Белорусского профессионального союза банковских и финансовых работников
Президиум Республиканского комитета Белорусского профессионального    союза    банковских   и   финансовых     работников П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Провести IV Пленум Республиканского комитета Белорусского профессионального  союза  банковских и финансовых работников 15 марта 2017 года в 12.00 на базе филиала Белорусского государственного университета экономики «Минский финансово-экономический колледж» c обсуждением вопросов о выполнении решений руководящих профсоюзных органов и задачах на 2017 год.
2.   Смету расходов на проведение Пленума утвердить (прилагается).
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на организационный (И.М.Бусло), финансовый (С.А. Глушкевич) отделы Республиканского комитета Профсоюза.

Председатель

Банковско-финансового профсоюза                                      А.Л. Лихтарович

Визировали:
Бусло И.М.

Глушкевич С.А.